SỞ GD-ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số……/TB-THPTNK

Vĩnh Bảo, ngày 12 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

DANH SÁCH VÀ LỊCH  ÔN THI LẠI, RÈN LUYỆN HÈ

Năm học 2022-2023

TT Họ và tên Lớp Môn Giáo viên ôn Lịch ôn

I. Danh sách học sinh ôn thi lại

1.  Đào Duy Quốc 10C10

Toán Phạm Trung Kiên Sáng 16,17/6

Hóa Phạm Thị Thu Hà Chiều 13,14/6

Tin Trần Nhật Giáp
Sáng 15/6 và

chiều 17/6

Địa lý Đỗ Thị Châu Sáng 13,14/6

2.  Phạm Văn Tuấn 10C10

Toán Phạm Trung Kiên Sáng 16,17/6

Hóa Phạm Thị Thu Hà Chiều 13,14/6

Tiếng Anh Nguyễn Thị Kim Oanh
Sáng 15/6 và

chiều 17/6

Địa lý Đỗ Thị Châu Sáng 13,14/6

3.  Trần Đức Anh 11B8 Văn Phạm Thị Hương Chiều 13,14/6

II. Danh sách học sinh rèn luyện hè

TT Họ và tên Lớp Số buổi Giáo viên phụ trách Ghi chú

1.  Lâm Hoàng Phúc 10C4 7 buổi Trần Thị Thúy Hà Từ 12/6 đến 19/6

2.  Nguyễn Văn Hoàn 10C10 7 buổi Phạm Thị Thu Hà Từ 12/6 đến 19/6

3.  Đoàn Gia Khiêm 10C10 7 buổi Phạm Thị Thu Hà Từ 12/6 đến 19/6

4.  Nguyễn Đức Thịnh 10C10 7 buổi Phạm Thị Thu Hà Từ 12/6 đến 19/6

5.  Trần Công Huy 11B8 7 buổi Trần Thị Huế Từ 12/6 đến 19/6

Ghi chú:

- Các thầy cô giáo chủ nhiệm thông báo lịch ôn thi lại và rèn luyện hè tới phụ huynh

và học sinh đơn vị lớp. (Thời gian ôn thi: Buổi sáng từ 7h00, buổi chiều từ 13h45 phút)

- Đối với các thầy cô giáo ôn thi lại chuẩn bị kế hoạch bài dạy, thực hiện ôn thi lại

cho học sinh theo thời khóa biểu quy định và xây dựng cấu trúc, ma trận, đề kiểm tra và đáp

án theo quy định của bộ môn.

- Thời gian, địa điểm thi lại: Từ 7h00 sáng 19/6/2023, tại phòng học số 20 Trường

THPT Nguyễn Khuyến.

- Chiều ngày 19/6/2023, từ 14h00 đến 15h00 các thầy cô giáo chấm bài, vào điểm;

hoàn thiện sổ theo dõi đánh giá học sinh và cơ sở dữ liệu ngành; từ 15h00 đến 16h00 họp

Hội đồng xét duyệt kết quả thi lại và rèn luyện hè.

 Nơi nhận:

- BGH nhà trường;

- Tổ trưởng chuyên môn;

- Giáo viên chủ nhiệm;

- Giáo viên dạy ôn thi lại;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng